
Zarządzenie nr 4/2022 

Dyrektora Gminnego Domu Kultury w Czarnej, 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

 

w sprawie aktualizacji polityki ochrony danych 

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, 

s. 1, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Do obowiązującej polityki ochrony danych osobowych wprowadza się następujące zmiany, 

którą od dnia wejścia w życie dokumentu należy stosować 

1. Zgodnie z aneksem do polityki ochrony danych GDK w Czarnej ( zgodnie ze spisem treści) 

§ 2 

W pozostałym zakresie polityka ochrony danych wprowadzona zarządzeniem nr 3/2019, z dnia 

10 maja 2019, pozostaje bez zmian i zachowują swoją moc. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Dyrektor GDK w Czarnej 

   Urszula Pisarska - Plezia 

 

 


